

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Iławy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko-Mazurska, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer KRS: 0000271499, Kod pocztowy: 10-512, Pocztą: Olsztyn, Miejscowość: Olsztyn, Ulica: Kopernika, Numer posesji: 45, Województwo warmińsko-mazurskie, Powiat: Olsztyn, Gmina: m. Olsztyn Strona www: www.ilawa.zhp.pl Adres e-mail: ilawa@zhp.pl Numer telefonu: 609402077 Bank BNP: 45 1600 1462 1839 1694 8000 0001	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 14-200, Pocztą: Iława, Miejscowość: Iława, Ulica: Wiejska, Numer posesji: 2D, Numer lokalu: pok. 31A, Województwo: warmińsko-mazurskie, Powiat: iławski, Gmina: m. Iława,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Marciniak Telefon: 609402077 Adres e-mail: ilawa@zhp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Święto Flagi w Iławie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.04.2024 r.	Data zakończenia	24.06.2024 r.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W dniu 2 maja 2024 r. planujemy zorganizować na terenie miasta Ławy przy Galerii Jazzowej Festyn z okazji Narodowego Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej dla mieszkańców z terenu Gminy Miejskiej Ława oraz przybyłych gości, turystów. Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej każdego roku przypada na 2 maja. Jest to jedno z najmłodszych świąt państwowych, ponieważ zostało ustanowione przez Sejm dopiero w 2004 roku. Dzień Flagi to święto, którego celem jest szerzenie wiedzy o symbolach narodowych i propagowanie postaw patriotycznych, promowanie szacunku do flagi oraz propagowanie wiedzy o polskiej tożsamości. Ze względu, że nasza organizacja jest ogólnopolskim, patriotycznym stowarzyszeniem należącym do światowego ruchu skautowego. Jest organizacją otwartą i apolityczną. Jednak ZHP to nie tylko organizacja, to przede wszystkim ruch społeczny kształtujący postawy i charaktery. Wspieramy wychowanie dzieci i młodzieży zgodnie z harcerskimi wartościami, takimi jak: patriotyzm, braterstwo, przyjaźń, służba, wiara, praca, sprawiedliwość, wolność i pokój.

Wydarzenie składać się będzie z następujących działań:

1. Promocja wydarzenia w mediach społecznościowych i lokalnych a także wydruk plakatów i ulotek. Materiały drukowane będą kolportowane na terenie miasta Ławy w miejscach ogólnodostępnych (instytucje, szkoły, tablice ogłoszeń)

2. Opracowanie i przygotowanie materiałów, zakupy nagród, artykułów spożywczych, podział prac wewnątrz naszej grupy. Za te działania odpowiadać będą nasi wolontariusze, którzy mają za sobą wiele zorganizowanych imprez, wyjazdów, biwaków, obozów, eventów. Większość z nich to także doświadczeni instruktorzy harcerscy którzy pełnią lub pełnili funkcje drużynowych (lider grup dziecięcych i młodzieżowych) która wiąże się z organizacją co tygodniowych spotkań, wyjazdów. Pełnią także funkcje na poziomie hufca (powiatowa jednostka organizacyjna ZHP) mierząc się z wyzwaniami od planowania, przygotowania, organizowania wielu wydarzeń. Posiadają oni także kwalifikacje zdobyte w wewnątrz organizacji takie jak Kursy Metodyki Harcerskiej, Kursy Stopnia przewodnikowskiego (uprawnienia wychowawcy wypoczynku), Kursy kierowania zespołami instruktorskimi, Kurs Stopnia podharcemistrzowskiego (uprawnienia kierownika wypoczynku). Niektórzy z nich posiadają dodatkowe uprawnienia takie jak Kwalifikowana Pierwsza Pomoc, Licencje Kwalifikowane Pracownika Ochrony, uprawnienia kierowania ruchem, kursy specjalistyczne z informatyki, marketingu i PR'u, strzeleckie, pierwszej pomocy, żeglarskie.

3. *Organizacja festynu Święto Flagi*- W dniu 2 maja br. w godzinach od 16:00 do 19:00, przeprowadzimy całość wydarzenia. Festynu planujemy rozpocząć wspólnym tańcem "Poloneza" aby w ten sposób kultywować jedną z tradycji polskich przypominając uczestnikom jak się go tańczy, dzięki temu podtrzymujemy nasze dziedzictwo. Zanim jednak do tego dojdzie oficjalnie otworzymy wydarzenie wciągając flagę na maszt przed Ratuszem Miejskim i odśpiewując Hymn Państwowy. Następnie zaprosimy wszystkich chętnych do konkursu z wiedzy o Polsce. Będą pytania dotyczące znajomości regionu, tradycji polski, symboli narodowych, historii skierowane głównie do młodych ludzi dzięki czemu będzie można im odświeżyć pamięć. Uczestnicy na kole fortuny będą losować nr pytania, spiker będzie je zadawał a pytani będą publicznie do mikrofonu odpowiadać. Wykorzystamy przy tym zakupiony mobilny sprzęt nagłośnieniowy. Dla najlepszych przewidujemy nagrody w postaci okolicznościowych kubków z nadrukiem. W ramach integracji uczestników przeprowadzimy harcerskie płasy, taka aktywność fizyczna pozwoli rozluźnić się uczestnikom oraz poznać harcerskie zwyczaje. W kolejnym etapie przeprowadzimy gry i zabawy oraz zajęcia plastyczne w których wykorzystamy zakupione ze środków dotacji materiały. Będą to materiały dydaktyczne i plastyczne takie jak bibuła, papier, długopisy, kredki, flamastry, markery, klej itp. Chcemy tym przyciągnąć młodych ludzi aby pokazać im że patriotyzm to rzecz radosna i pozytywna i, że świętować można ciesząc się i bawiąc. Dzięki takiemu przeżywaniu święta będziemy mogli wprowadzić cechy pozytywności w świątach narodowych. Wykorzystamy materiały także do późniejszych naszych działań. Do przeprowadzenia animacji podczas festynu wykorzystamy materiały własne do zabaw, między innymi: zabawa z chustą animacyjną, Mega Twisterem, Mega Chińczyk, Domino, Bum Bum rurki. W czasie imprezy będą takie atrakcje jak: malowanie twarzy, robienie kotylionów, dmuchanie balonów biało czerwonych, "wyścig koni", kregle, płasy harcerskie i przyśpiewki i wiele innych. Podczas wydarzenia proponujemy uczestnikom poczęstunek prosto z nad zaaranżowanego ogniska (przenośne palenisko), na którym będzie można upiec zakupione przez nas kiełbaski, a także chleb i dodatki (ketchup, sosy). W celu zachowania bezpieczeństwa i czystości będą wyznaczeni odpowiedni wolontariusze strażnicy ognia, którzy będą dbać o bezpieczeństwo. Na miejscu będzie gaśnica, wiaderko z wodą i piaskiem. Chcemy także postawić namiot, gdzie prezentować będziemy działalność naszej organizacji, zachęcając uczestników festynu do wstąpienia w nasze szeregi.

Kolejnym punktem atrakcji będzie mini trasa z punktami aktywności. Wszyscy chętni otrzymają tak zwane „glejty” z polami do uzupełnienia. Będą to karty specjalnie przygotowane na których uczestnicy będą zbierali pieczętki w punktach aktywności. Punkty aktywności to miejsca rozlokowane wokół naszego eventu różnymi ciekawymi zadaniami lub informacjami. Po aktywnym odwiedzeniu punktu uczestnik otrzymuje pieczętkę w swoim „glejcie”. Po zebraniu kompletu pieczętek wymienia go na pamiątkową nagrodę.

Pomiędzy zabawami będziemy zachęcać uczestników do śpiewania pieśni patriotycznych i harcerskich, uczestnicy otrzymają śpiewniczki z tekstami piosenek-

Podczas pikniku przeprowadzimy również spotkanie edukacyjne, ok 45 minut na temat przygotowania mieszkańców do przysposobienia obronnego w czasie zagrożenia wojną. Jest to związane z pracami ławskiej grupy przygotowawczej, która pracuje od kilku miesięcy nad zaplanowaniem działań

przygotowawczych, diagnozowaniem lokalnych zasobów związanych z obroną cywilną. Spotkanie edukacyjne, będzie prowadzone w formie praktycznej i przedstawiającej różne aspekty zagrożeń. Przygotujemy także ulotki informacyjne na ten temat. Zależy nam na zwiększeniu świadomości mieszkańców miasta Iławy na temat przygotowania się, reagowania na sygnały ostrzegawcze, powstaniu tzw. społecznej obrony cywilnej, biorąc przykład z krajów skandynawskich.

Na zakończenie festynu, wspólnie z uczestnikami przejdziemy z flagami na drzewcach i dużą flagą. Marsz prowadzić będzie trasą od Ratusza, wzdłuż ulicy Niepodległości, Królowej Jadwigi, Bulwarem Jana Pawła II, przechodząc przez Park obok kinoteatru kończąc w Galerii Jazzowej. W trakcie przemarszu będziemy odtwarzać poprzez mobilne nagłośnienie muzykę piosenek patriotycznych i harcerskich.

Dzięki temu festynowi będziemy mieli okazję godnie uczcić często pomijane święto majowe, które być może z powodu braku dnia wolnego od pracy, jest często pomijane i lekceważone. Dlatego też festyn chcemy rozpocząć po godzinie 16:00, kiedy większość mieszkańców będzie po pracy. Umożliwi to wzięcie udziału większemu gronu zainteresowanych. W celu zabezpieczenia medycznego i poprawienia bezpieczeństwa uczestników naszej imprezy zaprosimy do współpracy Iławską Grupę Ratownictwa. Ratownicy będą nas wspierali wolontarystyczne lecz my w ramach projektu zabezpieczymy ich w materiały medyczne.

Miejsce realizacji

Miasto Iława, teren przy Ratuszu. Galeria Jazzowa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydruk i dystrybucja plakatów	15	plakat
Wydruk i dystrybucja ulotek	250	ulotka
Opracowanie i publikacja artykułów promocyjnych	5	Wydruk strony
Organizacja i przeprowadzenie festynu z okazji Narodowego Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej	1	Dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzenie Konkursu z wiedzy o Polsce	1	Regulamin konkursu, protokół rozdania nagród

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Nasza organizacja z założenia statutowego zajmuje się wychowaniem i edukacją swoich podopiecznych, aby w przyszłości stali się świadomymi i dobrymi obywatelami naszego państwa. Jest to cel główny naszej organizacji i naszych członków. Dzięki otrzymanym środkom będziemy mogli w bardziej atrakcyjny sposób zrealizować zadania, które przed sobą postawiliśmy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zajęcia będą prowadzone przez drużynowych, komendę hufca, wykształconych instruktorów, którzy posiadają uprawnienia państwowe wychowawców wycieczek i kierowników wycieczek. Mają oni doświadczenie w organizacji oraz prowadzenia zajęć dla dzieci i młodzieży. Zajęcia będą prowadzone przez harcerzy i instruktorów Hufca ZHP w Iławie którzy przeszli szkolenia metodyczne ZHP w zakresie sposobu prowadzenia zajęć, motywowania i przekazywania wiedzy a także posiadają doświadczenie w działaniach w różnych grupach młodzieżowych (drużynach). Opiekunami dzieci i młodzieży będzie kadra instruktorska Hufca ZHP Iława.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wykorzystamy także zasoby rzeczowe takie jak nagłośnienie, materiały programowe, maty animacyjne, art gospodarcze i inne materiały programowo-plastyczne, które będą niezbędne do przeprowadzenia zajęć

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja wydarzenia(plakaty, ulotki, naklejki)	600,00		
2.	Nagrody dla uczestników(słodkie upominki, gadżety, kubki)	600,00		
3.	Materiały plastyczne i gospodarcze(kleje, kartki kolorowe, folia, worki na śmieci, rękawiczki, sztućce, talerzyki, farby do twarzy, ręcznik papierowy itp.)	400,00		
4.	Nagłośnienie mobilne(kolumna z zasilaniem akumulatorowym).	1000,00		
5.	Artykuły spożywcze(wędlina, pieczywo, sosy, woda, napoje)	800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3400,00	3100,00	300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**KOMENDANT
HUFCA ZHP IŁAWA**

Marek Mandziuk

ZHP Chorągiew Warmińsko-Mazurska
HUFIEC IŁAWA

Związku Harcerstwa Polskiego
ul. Wiejska 2d, 14-200 Iława

tel. 609 402 077

Regon 280175461-00170, NIP 7393591437

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data *15.04.2024r.*